Зображення може відрізнятися від оригінального продукту
ЕФЕКТИВНІСТЬ
Продуктивність рулону ● ● ● ○ ○
Шум руху ● ● ● ○ ○
Атритація ● ● ● ● ○
Стійкість до корозії ● ● ● ○ ○
ОСНОВНІ АТРИБУТИ
Назва продукту Novatech
Тип корпусу Колесо
Діапазон температур
(мінімальний)
-20 °C
Діапазон температур
(максимальний)
60 °C
Загальна вага 5,846 kg
КОЛЕСО
Матеріал тіла Лиття
Матеріал протектору Поліуретан, Відлитий
Носіння Колесо з фланцем
Діаметр 230 mm
Протектор 82 mm
Діаметр отвору Вісь 45 mm
Твердість Протектор (A) 92 Прибережна А
Діаметр Коло отвору 70 mm
Діаметр отвору для кріплення 14 mm
Підходить для jungheinrich_mic
ВСТАНОВЛЕННЯ
Кількість монтажних отворів
Болт
5
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 23 Листопад 2025 1/2
ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПРОДУКТ
NOVATECH
FTF230X82-Ø45-5XØ14
EAN 4031582331974
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 23 Листопад 2025 2/2
ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПРОДУКТ
NOVATECH
FTF230X82-Ø45-5XØ14
EAN 4031582331974
ТЕХНІЧНІ КРЕСЛЕННЯ